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Pótwieńzenie pżyjęcia wniosku pnez uĘąd gminy lub miasta
(pieczęć)

Podslawa prawna: ustawa z dnia 10 marca 2006 r, o zwrocie podatku akcyzowego zawańego w cenie o|eju napędowego wykozystywanego do produkcji

rolnej (Dz. U. Nr 52, poz. 379 oraz z 2011 r. Nr 106, poz, 622, Nr 171, poz. 1016 i Nr 291, poz. 1707),

Termin składania wniosku: od dnia 1 lutego do ostatniego dnia lutego; od dnia 1 sierpnia do dnia 31 sierpnia.

Miejsce składania wniosku: 
. 
wójt, burmistz (prezydent m|asta) właściwy ze względu na miejsce położenia gruntów będących w posiadaniu lub współposiadaniu
producenla rolnego.
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'- Zaznaczyć w pnypadku wniosku z zwrot podatku za okres od dnia 1 lutego do dnia 30 lipca.*- 
Ę9dająĘ podmioty, lłóre ąobowiązane posiadać NlP na podstawie pnepisów ustaw z dnia 13 paździemika 1995 r, o zasadach ewidencji i identyfkacji podatnikow j Ńtników
(Dz. U, z 2004 r. M 269, poz, 2681, z póżn. zm.).-'-- Podać numer PE§EL albo numer dowodu osńistego lub innego dokumentu potwierdzającego tożsamość.

"--- Podać liczbę faktur UAT albo ich kopii potwierdzonych za zgodność z oryginałem,
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Zaznaczyć w pżypadku wniosku o zwrot podatku za okres od dnia 1 sierpnia do dnia 31 stycmia (w pąypadku Wniosków składanych W lwm 2a1 2 r. zwrot podaku przysfuguje za okres od dnia
1 wżeśnia 2011 r. do dnia 31 stycznia 2012 r.).
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""r" Wypelnć w pnypadku, gdy grunty goswdarstwa rolnego stanowiąp?edmiot wspołposiadania (nie dotyczy współnalżonków),
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